МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

(корпус 1 по адресу: 141071, Московская область, город Королёв, улица Комсомольская,

дом 10, телефон: 8-495-515-70-07),

(корпус 2 по адресу: 141067, Московская область, мкр. Болшево, город Королёв,

улица Комитетский лес, дом 14, телефон/факс: 8-495-515-02-55, 8-495-515-01-86),

e-mail: scool12kor@mail.ru

П Р И К А З

« __05__ » __сентября__ 2023 г.                     №__298_

«О формировании наставнических пар»

В соответствии  с Положением о наставничестве, дорожной карты реализации целевой

модели наставничества», утвержденным приказом директора от 17.03.2022г. № 82,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующую наставническую пару (группу) в 2023-2024 учебном году:

наставник  - Л.В. Ивашкевич, учитель английского языка высшей квалификационной

категории/ наставляемый – В.И. Голубева, учитель английского языка, молодой

специалист.

 2. Кураторам наставнических пар – Е.В. Скворцовой, С.А. Яшухиной,  заместителям

директора по УВР:

2.1. поддерживать наставническую пару в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла

наставнической работы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                            Т.А. Богачева

mailto:scool12kor@mail.ru

		2024-01-24T17:04:56+0300
	Богачева Татьяна Александровна